

นางสาวสุวิมล นามะกุล
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)

นางสาวสุวิมล นามะกุล

นางสาวสุวิมล นามะกุล (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)

นางสาวสุวิมล นามะกุล (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)

นางสาวสุวิมล นามะกุล (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)
 (นางสาวสุวิมล นามะกุล)

สรุปผลการดำเนินงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ประเภทอาคาร	154,845.52	1.3091	202,708.27	
2	งานช่าง (พร้อมติดตั้ง) จำนวน 1 ปี				
	เงินต้น				
	เงินต้นจ่าย 0.000000%				
	เงินต้นคงเหลือ 0.000000%				
	ดอกเบี้ยจ่าย 7.000000%				
	ดอกเบี้ยคงเหลือ 7.000000%				
	ราคาทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า ณ วันที่ 2567				
	* มูลค่าทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า ณ วันที่ 2567				
	* มูลค่าทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า ณ วันที่ 2567				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			202,708.27	
	มูลค่าเงินต้นที่ประเมินมูลค่า ณ วันที่ 2567			200,000.00	
	มูลค่าเงินต้นที่ประเมินมูลค่า ณ วันที่ 2567				

โครงการ: ...
 วัตถุประสงค์: ...
 งบประมาณ: ...
 ระยะเวลา: ...
 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 กระทรวงพาณิชย์
 (สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

เจ้าพนักงาน

เจ้าพนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 (นายแพทย์ ธีรภัทร วัฒนศิริ)
 (ลงชื่อ)

เจ้าพนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 (นายแพทย์ ธีรภัทร วัฒนศิริ)
 (ลงชื่อ)

เจ้าพนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 (นายแพทย์ ธีรภัทร วัฒนศิริ)
 (ลงชื่อ)

เจ้าพนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
				ราคา/หน่วย	รวม						
1	งานพิมพ์	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
1.1	งานพิมพ์	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
1.2	กระดาษ	5.50	คนม.	373.83	2,056.07	112.00	616.00	2,672.07	2,672.07	2,672.07	2,672.07
1.3	กระดาษ	10.70	คนม.	1,869.16	20,000.01	327.00	3,498.90	23,498.91	23,498.91	23,498.91	23,498.91
1.4	กระดาษ	107.00	คนม.	30.14	3,224.98	5.00	535.00	3,759.98	3,759.98	3,759.98	3,759.98
1.5	กระดาษ	43.00	คนม.	22.32	959.76	3.60	154.80	1,114.56	1,114.56	1,114.56	1,114.56
1.6	กระดาษ	25.00	ม.	25.00	625.00	15.00	375.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
1.7	กระดาษ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2	งานพิมพ์	รวม 1						36,045.52	36,045.52	36,045.52	36,045.52
2.1	งานพิมพ์	รวม 2				10.00	1,800.00	118,800.00	118,800.00	118,800.00	118,800.00
	รวม 1-2							154,845.52	154,845.52	154,845.52	154,845.52

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง
 1. วัตถุประสงค์ของงาน
 2. วัสดุที่ใช้
 3. ระยะเวลาในการดำเนินงาน
 4. งบประมาณ
 5. หน่วยงานที่รับผิดชอบ

รายการสินค้าที่ส่งมอบ (รายการสินค้า) จำนวน 2567 รายการ

เลขที่ 06 กุมภาพันธ์ 2567 / 15:38:14 น.

หมายเหตุ : หากมีข้อสงสัยสามารถสอบถามรายละเอียดได้ที่ ฝ่ายขายและลูกค้าสัมพันธ์ โทร. 04 271 1277

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 180 กก./๓.๗๖. และ รูปทรงกระบอก 140กก./๓.๗๖. ๓๓๕ลิตร	ลบ.ม.	1,775.70
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 210 กก./๓.๗๖. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./๓.๗๖. ๓๓๕ลิตร	ลบ.ม.	1,822.43
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 240 กก./๓.๗๖. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./๓.๗๖. ๓๓๕ลิตร	ลบ.ม.	1,869.16
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 280 กก./๓.๗๖. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./๓.๗๖. ๓๓๕ลิตร	ลบ.ม.	1,962.62
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 320 กก./๓.๗๖. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./๓.๗๖. ๓๓๕ลิตร	ลบ.ม.	2,009.35
6	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน ๐.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	บาท	1,495.33
7	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน ๐.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	บาท	1,869.16
8	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน ๐.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	บาท	2,242.99
9	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน ๐.18 x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	บาท	2,990.65
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร รน. 6 มม.	บาท	23,016.20
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร รน. 9 มม.	บาท	22,599.63
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร รน. 12 มม.	บาท	24,940.38
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร รน. 15 มม.	บาท	23,450.47
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร รน. 19 มม.	บาท	25,990.65
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร รน. 25 มม.	บาท	26,364.49
16	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10 เมตร รน. 12 มม.	บาท	22,204.30
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10 เมตร รน. 16 มม.	บาท	22,318.38
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10 เมตร รน. 20 มม.	บาท	24,827.98
19	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10 เมตร รน. 25 มม.	บาท	23,788.78
20	ฉนวนกันความร้อน (เบอร์ 18)	กก.	34.37
21	เหล็กฉาก ยาว 4 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 40 x 40 มม. ยาว 14.5 ม.	บาท	388.79
22	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 75 x 45 x 15 มม. ยาว 21 ม./ลอน	บาท	475.70
23	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 100 x 50 x 20 มม. ยาว 14 ม.	บาท	580.37
24	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 100 x 50 x 20 มม. ยาว 14 ม.	บาท	816.83
25	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 150 x 50 x 20 มม. ยาว 14 ม.	บาท	732.25
26	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 125 x 50 x 20 มม. ยาว 14 ม.	บาท	976.64
27	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ยาว 100 x 50 x 20 มม. ยาว 30 ม.	บาท	878.50
28	เหล็กฉาก ยาว 1.2 มม. ยาว 6 เมตร 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	บาท	117.76
29	เหล็กฉาก ยาว 1.2 มม. ยาว 6 เมตร 1" x 1" ยาว 6 เมตร	บาท	141.43
30	เหล็กฉาก ยาว 2.0 มม. ยาว 6 เมตร 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	บาท	342.99
31	เหล็กฉาก ยาว 2.0 มม. ยาว 6 เมตร 2" x 2" ยาว 6 เมตร	บาท	500.00
32	เหล็กฉาก ยาว 2.0 มม. ยาว 6 เมตร 3" x 3" ยาว 6 เมตร	บาท	746.73

33	น้ำหนักสุทธิของสินค้า 1 ชิ้น ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1/2 นิ้ว	บาท	191.59
34	น้ำหนักสุทธิของสินค้า 1 ชิ้น ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 3/4 นิ้ว	บาท	257.01
35	น้ำหนักสุทธิของสินค้า 1 ชิ้น ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 นิ้ว	บาท	397.20
36	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	234.11
37	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 3/4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	281.31
38	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 1 นิ้ว ๖๖๓	บาท	369.63
39	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 1 1/4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	476.64
40	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 1 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	545.33
41	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	665.89
42	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 2 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	1,307.94
43	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 3 นิ้ว ๖๖๓	บาท	1,524.30
44	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M (ไม่รวมข้อ) จำนวน ๑.๑๖๓ กรัม 4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	1,965.42
45	ข้อต่อทั้งหมด ๑.๖๖๓ นิ้ว	บาท	14.02
46	ข้อต่อทั้งหมด ๑.๖๖๓ นิ้ว	บาท	21.50
47	ข้อต่อทั้งหมด ๑.๖๖๓ นิ้ว	บาท	30.84
48	ข้อต่อทั้งหมด ๑.๖๖๓ นิ้ว	บาท	13.08
49	ข้อต่อทั้งหมด ๑.๖๖๓ นิ้ว 3/4 นิ้ว	บาท	21.96
50	ข้อต่อทั้งหมด ๑.๖๖๓ นิ้ว	บาท	38.79
51	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	457.63
52	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 3 นิ้ว ๖๖๓	บาท	658.88
53	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	979.44
54	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	4.09
55	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 3/4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	5.14
56	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 นิ้ว ๖๖๓	บาท	7.48
57	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 1/4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	10.75
58	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	10.40
59	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	21.50
60	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 2 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	35.51
61	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 3 นิ้ว ๖๖๓	บาท	55.61
62	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	104.21
63	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	4.44
64	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 3/4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	5.73
65	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 นิ้ว ๖๖๓	บาท	10.28
66	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 1/4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	17.29
67	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 1 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	21.96
68	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	31.78
69	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 2 1/2 นิ้ว ๖๖๓	บาท	55.14
70	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 3 นิ้ว ๖๖๓	บาท	94.86
71	น้ำหนักสุทธิของสินค้า ปริมาณ BS-M ๖๖๓ กรัม 4 นิ้ว ๖๖๓	บาท	112.15

72	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 1/2 " ๓๖๕๖	อื่น	7.01
73	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 3/4 " ๓๖๕๖	อื่น	12.62
74	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 1 " ๓๖๕๖	อื่น	22.43
75	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 1 1/4 " ๓๖๕๖	อื่น	29.44
76	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 1 1/2 " ๓๖๕๖	อื่น	45.33
77	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 2 " ๓๖๕๖	อื่น	108.88
78	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 2 1/2 " ๓๖๕๖	อื่น	193.93
79	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 3 " ๓๖๕๖	อื่น	375.70
80	ชื้อของ รหัส สกททง 90 อกร สำหรับใช้พิมพ์และงาน เสนอภาพขนาด 4 " ๓๖๕๖	อื่น	2,242.99
81	ชุดวัสดุพิมพ์ ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 ซม ๓๖๕๖	บ้าน	39.86
82	กระดาษเคลือบสี เบอร์ 14	กม.	15.89
83	กระดาษรองพิมพ์ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	40.19
84	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	40.19
85	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	51.40
86	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	61.68
87	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	24.77
88	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	25.23
89	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	34.11
90	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	34.11
91	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	57.01
92	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	50.47
93	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	307.48
94	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	333.18
95	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	200.93
96	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	166.36
97	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	150.47
98	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	193.46
99	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	141.59
100	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	212.62
101	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	2,246.26
102	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	205.61
103	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	179.44
104	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	205.61
105	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	195.33
106	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	195.33
107	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	122.43
108	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	195.33
109	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	195.33
110	กระดาษรองพิมพ์ขนาด ๓๖๕๖ โทร ๓๖๕๖	แผ่น	195.33

111	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	1,000.00
112	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	981.31
113	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	1,046.73
114	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	1,000.00
115	ไม้ยาง (เงา) ไม้ใส ขนาด 1 1/2" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	981.31
116	ไม้ยาง (เงา) ไม้ใส ขนาด 1" X 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	1,046.73
117	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	2,056.07
118	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	2,056.07
119	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 2" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	2,056.07
120	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	514.02
121	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	504.67
122	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" X 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	504.67
123	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" X 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	439.25
124	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 4" X 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	570.09
125	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" X 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	523.36
126	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" X 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	504.67
127	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" X 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	504.67
128	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" X 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	อ.บ.พ.	504.67
129	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 3.785 เมตร ยาว 4 เมตร (4 seasons)	อ.บ.พ.	549.07
130	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 18.925 เมตร ยาว 4 เมตร (E 100)	อ.บ.พ.	2,224.30
131	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 18.925 เมตร ยาว 4 เมตร (4 seasons)	อ.บ.พ.	1,728.97
132	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 18.925 เมตร ยาว 4 เมตร (E 100)	อ.บ.พ.	2,177.57
133	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 18.925 เมตร ยาว 4 เมตร (4 seasons)	อ.บ.พ.	2,257.01
134	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 3.785 เมตร ยาว 4 เมตร	อ.บ.พ.	473.83
135	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 3.785 เมตร ยาว 4 เมตร (E 202)	อ.บ.พ.	1,120.10
136	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 3.785 เมตร ยาว 4 เมตร (E 404)	อ.บ.พ.	1,479.44
137	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 3.785 เมตร ยาว 4 เมตร	อ.บ.พ.	641.12
138	ไม้ยางเคลือบสี ขนาด 2.1 เมตร ยาว 3 เมตร BARCO	อ.บ.พ.	149.53
139	กระดาษทรายขัด ไม้เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ไม้	81.31
140	กระดาษทรายขัด ไม้เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ไม้	102.80
141	บานประตู ไม้เคลือบสี ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	453.27
142	บานประตู ไม้เคลือบสี ขนาด 80 x 200 ซม. กว้างบานขนาด 1 1/4" X 4" สูงบานขนาด 1/2"	บาน	1,911.22
143	ไม้ทาสีสำหรับงาน ไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 ซม. ยาว 6 นิ้ว	ทาสี	56.07
144	ประตูบานไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	ทาสี	43.92
145	ประตูบานไม้ ชนิดผสม ขนาด 3" - 4"	ทาสี	70.56
146	ประตูบานไม้ ชนิดผสม ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	ทาสี	61.06
147	ประตูบานไม้ ชนิดผสม ขนาด 3"	ทาสี	3.27
148	ประตูบานไม้ ชนิดผสม ขนาด 4"	ทาสี	4.48
149	ประตูบานไม้ ชนิดผสม ขนาด 6"	ทาสี	5.61

150	ชดเชยเงิน 8"	อื่น	4.21
151	บานพับเหล็ก ใส่นอน 1 เมตร 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อื่น	135.51
152	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสี 1 คู่ 10 นิ้ว	อื่น	76.64
153	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสี 1 คู่ 12 นิ้ว	อื่น	84.11
154	กาน้ำมัน 6 นิ้ว	อื่น	71.65
155	ประตูบานเปิด 1 เมตร	อื่น	3,102.80
156	ประตูบานเปิด 1 เมตร 50 กก./ถ. (1 คู่)	อื่น	2,579.44
157	ประตูบานเปิด 1 เมตร 50 กก./ถ. (2 คู่)	อื่น	2,859.81
158	ประตูบานเปิด 1 เมตร 50 กก./ถ. (1 คู่)	อื่น	2,785.05
159	ประตูบานเปิด 1 เมตร 50 กก./ถ. (1 คู่) 299	อื่น	2,591.90
160	ประตูบานเปิด 1 เมตร 50 กก./ถ. (1 คู่)	อื่น	2,785.05
161	บันได 3 เมตร 3.5 มม. 1 คู่	ประตูบานเปิด	452.34
162	บันไดระฆัง 1 เมตร 250 กก. 1 คู่	ประตูบานเปิด	142.06
163	ประตูบานเปิด	ประตูบานเปิด	373.83
164	ประตูบานเปิด	ประตูบานเปิด	420.56
165	ประตูบานเปิด	ประตูบานเปิด	514.02
166	ประตูบานเปิด (1 เมตร) 1/2 นิ้ว	อื่น	91.59
167	ประตูบานเปิด (1 เมตร) 1/2 นิ้ว	อื่น	109.35
168	ประตูบานเปิด 1/2 นิ้ว 1 คู่	อื่น	109.35
169	ประตูบานเปิด 1/2 นิ้ว KARAT	อื่น	140.19
170	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	8,785.05
171	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	1,477.88
172	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	2,173.37
173	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	34.58
174	ประตูบานเปิด 36/40 1 คู่	ไม้	83.65
175	ประตูบานเปิด 4-65 1 คู่	ไม้	14.95
176	ประตูบานเปิด 36 1 คู่	ไม้	68.22
177	ประตูบานเปิด 60 1 คู่	ไม้	29.91
178	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	677.57
179	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	1,213.08
180	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	1,074.77
181	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	400.00
182	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	341.12
183	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	256.07
184	ประตูบานเปิด 100 มม. 1 คู่	ไม้	197.67

หมายเหตุ : ผู้รับเหมาต้องตรวจสอบรายการและราคาให้ถูกต้องก่อนยื่นใบแจ้งราคาให้แก่ผู้รับเหมา

หมายเหตุ : ผู้รับเหมาต้องตรวจสอบรายการและราคาให้ถูกต้องก่อนยื่นใบแจ้งราคาให้แก่ผู้รับเหมา

(นายแพทย์ประจักษ์ คุ้มภัย)

นางสาวประจักษ์ คุ้มภัย
ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคาสินค้าอุปโภคบริโภค (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จังหวัด ปทุมธานี เดือน มกราคม ปี 2567

เผยแพร่ 08 มกราคม 2567 / 09:09:43 น.

หมายเหตุ : ราคาส่งส่งโดยผู้ขายปลีกและราคาขายส่งปลีกตามราคาตลาดและแผนงาน สำนักงานพาณิชย์จังหวัดปทุมธานี โทร. 065 510 1910

ลำดับ.	รายการ	หน่วย	ราคา (บาท)
1	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 210 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 180 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	1,915.89
2	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 240 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 210 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	1,962.62
3	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 280 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 240 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	2,009.35
4	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 320 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 280 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	2,056.07
5	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 350 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 300 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	2,102.80
6	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 380 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 320 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	2,149.53
7	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 400 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 350 กก./ตร.กม. ๑ไร่/แพค	กบ.ม.	2,196.26
8	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 180 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 140 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,635.51
9	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 210 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 180 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,705.61
10	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 240 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 210 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,775.70
11	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 280 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 240 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,845.80
12	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 320 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 280 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,939.25
13	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 350 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 300 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,009.35
14	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 380 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 320 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,126.17
15	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 400 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 350 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,219.63
20	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 180 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 140 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,897.20
21	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 210 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 180 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,883.18
22	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 240 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 210 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	1,929.91
23	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 280 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 240 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,046.73
24	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 320 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 280 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,140.19
25	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 350 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 300 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,051.40
26	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 380 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 320 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,233.65
27	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 400 กก./ตร.กม. และ ไร่ทรงกระบอก 350 กก./ตร.กม. ไร่/แพคของ	กบ.ม.	2,280.38
28	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 2 : 1	กบ.ม.	2,289.72
29	หอมหัวใหญ่สดบรรจุปลีกน้ำหนัก 19 x 39 x 7 ซม.	กบ.ม.	7.01
32	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SR.24 ยาว 10 เมตร กม. 6 มม.	กบ.ม.	27,759.54
33	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SR.24 ยาว 10 เมตร กม. 9 มม.	กบ.ม.	25,747.76
34	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SR.24 ยาว 10 เมตร กม. 12 มม.	กบ.ม.	28,416.27
35	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SR.24 ยาว 10 เมตร กม. 15 มม.	กบ.ม.	29,647.79
36	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SD.40 ยาว 10 เมตร กม. 12 มม.	กบ.ม.	26,236.98
37	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SD.40 ยาว 10 เมตร กม. 16 มม.	กบ.ม.	27,500.40

38	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร กว. 20 มม.	กม.	27,337.32
40	ตะแกรงเหล็ก กว. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กม.	58.18
41	เหล็กฉาก ยาว 4 มม. ยาว 6 เมตร ยืนฉาก 40 x 40 มม. ยืนฉาก 14.5 มม.	กม.	384.58
42	เหล็กฉาก ยาว 4 มม. ยาว 6 เมตร ยืนฉาก 50 x 50 มม. ยืนฉาก 18.4 มม.	กม.	584.12
43	เหล็กฉาก ยาว 6 มม. ยาว 6 เมตร ยืนฉาก 50 x 50 มม. ยืนฉาก 26.8 มม.	กม.	928.04
44	เหล็กฉาก ยาว 6 มม. ยาว 6 เมตร ยืนฉาก 75 x 75 มม. ยืนฉาก 41.1 มม.	กม.	1,149.53
45	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ยืนฉาก 125 x 50 x 20 มม. ยืนฉาก 25.5 มม.	กม.	906.54
47	เหล็กฉาก (Light Lip Channel Steel) ยาว 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ยืนฉาก 75 x 45 x 15 มม. ยืนฉาก 17	กม./มม.	465.42
48	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ยืนฉาก กว. 4.0 มม. ยืนฉาก 0.20 x 0.20 มม. กว. 2 เมตร ยาว 50 เมตร	กม.ม.	30.14
49	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 1.2 มม. ยืนฉาก 1/2" x 1/2" ยาว 6 เมตร	กม.	116.20
50	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 1.2 มม. ยืนฉาก 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	กม.	145.61
51	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 1.2 มม. ยืนฉาก 1" x 1" ยาว 6 เมตร	กม.	171.40
52	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 2.0 มม. ยืนฉาก 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	กม.	317.76
53	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 2.0 มม. ยืนฉาก 2" x 2" ยาว 6 เมตร	กม.	586.45
54	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 2.0 มม. ยืนฉาก 3" x 3" ยาว 6 เมตร	กม.	850.47
55	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 2.0 มม. ยืนฉาก 4" x 4" ยาว 6 เมตร	กม.	1,571.96
56	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 1.2 มม. ยืนฉาก 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	กม.	224.30
57	เหล็กกลม ยาว 2.0 มม. ยาว 6 เมตร กว. 1 นิ้ว	กม.	313.08
58	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 1/2 นิ้ว	กม.	224.30
59	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 3/4 นิ้ว	กม.	359.82
60	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 1 นิ้ว	กม.	364.49
61	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 1 1/4 นิ้ว	กม.	504.67
62	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 1 1/2 นิ้ว	กม.	574.77
63	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 2 นิ้ว	กม.	766.36
64	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 2 1/2 นิ้ว	กม.	1,121.50
65	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 3 นิ้ว	กม.	1,378.51
66	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 6 เมตร กว. 4 นิ้ว	กม.	1,967.29
67	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 1/2 นิ้ว	กม.	21.03
68	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 3/4 นิ้ว	กม.	25.70
69	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 1 นิ้ว	กม.	32.71
70	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 1/2 นิ้ว	กม.	25.70
71	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 3/4 นิ้ว	กม.	30.38
72	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 1 นิ้ว	กม.	39.72
73	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 1/2 นิ้ว	กม.	32.71
74	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 3/4 นิ้ว	กม.	39.72
75	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 1 นิ้ว	กม.	53.74
76	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 3/4 นิ้ว	กม.	5.84
77	เหล็กฉาก ยืนฉาก ยาว 90 องศา กว. 1 นิ้ว	กม.	10.28

78	ชื้อต่อหัว 90 องศา สำหรับใช้กันความร้อน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ๑๖๖๖	อัน	17.76
79	ชื้อต่อหัว 90 องศา สำหรับใช้กันความร้อน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ๑๖๖๖	อัน	22.43
80	ชื้อต่อหัว 90 องศา สำหรับใช้กันความร้อน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ๑๖๖๖	อัน	32.71
81	ชื้อต่อหัว 90 องศา สำหรับใช้กันความร้อน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ๑๖๖๖	อัน	70.09
82	ฉนวนกันความร้อนชนิดใยหิน 14	กม.	36.45
83	ฉนวนกันความร้อนชนิดใยหิน 3.2 มม.	กม.	327.10
84	ฉนวนกันความร้อนชนิดใยหิน 3.2 มม. (D1) ๑๖๖๖	กม.	364.49
85	ฉนวนกันความร้อนชนิดใยหิน 4.0 มม. (D2) ๑๖๖๖	กม.	364.49
86	กระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีเทา ๑๖๖๖	อัน	15.89
87	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	14.95
88	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖ รุ่น CT GRAN ONDA (สีน้ำตาลเทา)	อัน	13.08
89	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	46.73
90	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	46.26
91	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	57.94
92	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	70.09
93	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	43.46
94	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	43.93
95	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	47.20
96	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	55.14
97	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	42.06
98	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	64.49
99	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	54.21
100	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	46.73
101	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	47.31
102	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	60.75
103	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	65.42
104	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	81.78
105	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	102.80
106	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	60.75
107	กระเบื้องเคลือบสีเทา ๑๖๖๖	อัน	86.45
108	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	327.10
109	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	355.14
110	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	233.64
111	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	355.14
112	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	299.07
113	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	194.70
114	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	142.06
115	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	233.64
116	แผ่นใยหิน ๑๖๖๖	อัน	2,616.82

117	เหล็กแผ่นรีดร้อนหนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' น้หนัก 140 กก./แผ่น	กก./ม.	4,280.37
118	เหล็กแผ่นรีดร้อนหนา 9 มม. ขนาด 4' x 8' น้หนัก 210 กก./แผ่น	กก./ม.	7,663.55
120	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.40 ซม. ๓๖๕๖	กก./ม.	144.86
121	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ๓๖๕๖	กก./ม.	242.99
122	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8" x 8" ๓๖๕๖	กก./ม.	168.22
123	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8" x 8" ๓๖๕๖	กก./ม.	168.22
124	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8" x 8" ๓๖๕๖	กก./ม.	172.90
125	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8" x 8" ๓๖๕๖	กก./ม.	168.22
126	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8" x 8" ๓๖๕๖	กก./ม.	144.86
127	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1/2" x 6" ๓๖๕๖	กก./ม.	747.66
128	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 6" ๓๖๕๖	กก./ม.	635.51
129	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 8" ๓๖๕๖	กก./ม.	616.82
130	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1 1/2" x 3" ๓๖๕๖	กก./ม.	592.52
131	ไม้กระบาก ไม้ขนาด 1" x 6" ๓๖๕๖	กก./ม.	573.83
132	ไม้กระบาก ไม้ขนาด 1" x 10" ๓๖๕๖	กก./ม.	573.83
133	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖ (๒๒๒ กก./ม. ๒ 202)	กก./ม.	1,065.42
134	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖	กก./ม.	792.06
135	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖	กก./ม.	719.63
136	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖	กก./ม.	925.23
137	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖ (๒๒๒ กก./ม. ๒ 404)	กก./ม.	1,214.95
138	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖	กก./ม.	644.86
139	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.785 เมตร ๓๖๕๖	กก./ม.	560.75
140	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 2.1 เมตร ๓๖๕๖	กก./ม.	177.57
141	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 9 x 11 นิ้ว ๓๖๕๖	กก./ม.	109.91
142	กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 9 x 11 นิ้ว ๓๖๕๖	กก./ม.	109.91
143	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.5 ซม. ๓๖๕๖	กก./ม.	747.66
144	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.5 ซม. ๓๖๕๖	กก./ม.	654.21
145	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.5 ซม. ๓๖๕๖	กก./ม.	607.48
146	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 3.5 ซม. ๓๖๕๖	กก./ม.	613.71
147	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 1 1/4" x 4" ๓๖๕๖	กก./ม.	3,635.51
148	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 70 x 180 ซม.	กก./ม.	794.39
149	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 80 x 180 ซม.	กก./ม.	934.58
150	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 80 x 200 ซม.	กก./ม.	1,121.50
151	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 70 x 200 ซม.	กก./ม.	803.74
152	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 80 x 200 ซม.	กก./ม.	897.20
153	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 90 x 200 ซม.	กก./ม.	934.58
154	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 60 x 110 ซม.	กก./ม.	626.17
155	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 9 มม. ๓๖๕๖	กก./ม.	65.42
157	ไม้แผ่นเคลือบพื้น ขนาด 9 มม. ๓๖๕๖	กก./ม.	18.69

158	อะไหล่ไม้ ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 3 นิ้ว	กม.	50.23
159	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	864.49
160	อะไหล่ไม้ ขนาด 2 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	808.41
161	อะไหล่ไม้ ขนาด 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	724.30
162	อะไหล่ไม้ ขนาด 4 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	714.95
163	อะไหล่ไม้ ขนาด 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	490.65
164	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	566.36
165	อะไหล่ไม้ ขนาด 2 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	515.89
166	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	74.77
167	อะไหล่ไม้ ขนาด 2 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	65.42
168	อะไหล่ไม้ ขนาด 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	56.07
169	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	42.99
170	อะไหล่ไม้ ขนาด 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	82.95
171	อะไหล่ไม้ ขนาด 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	46.73
172	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 3/4 นิ้ว ปริมาณ 13 ๑๖๖.๖๖	กก.	74.77
173	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 3/4 นิ้ว ปริมาณ 13 ๑๖๖.๖๖	กก.	74.77
174	อะไหล่ไม้ ขนาด 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2.80
175	อะไหล่ไม้ ขนาด 4 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	3.74
176	อะไหล่ไม้ ขนาด 6 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	3.74
177	อะไหล่ไม้ ขนาด 10 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	51.40
178	อะไหล่ไม้ ขนาด 12 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	60.75
179	อะไหล่ไม้ ขนาด 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	148.60
180	อะไหล่ไม้ ขนาด 10 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	74.77
181	อะไหล่ไม้ ขนาด 12 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	70.09
182	อะไหล่ไม้ ขนาด 10 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	51.40
183	อะไหล่ไม้ ขนาด 12 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	60.75
184	อะไหล่ไม้ ขนาด 6 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	44.86
185	อะไหล่ไม้ ขนาด 6 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	99.54
186	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,847.35
187	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,897.20
188	อะไหล่ไม้ ขนาด 1 นิ้ว ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,878.50
189	อะไหล่ไม้ ขนาด 50 กก./กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,859.81
190	อะไหล่ไม้ ขนาด 50 กก./กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,560.75
191	อะไหล่ไม้ ขนาด 50 กก./กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,934.58
192	อะไหล่ไม้ ขนาด 50 กก./กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,728.97
193	อะไหล่ไม้ ขนาด 50 กก./กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	2,598.13
194	อะไหล่ไม้ ขนาด 50 กก./กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	214.95
195	อะไหล่ไม้ ขนาด 3.5 กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	259.35
196	อะไหล่ไม้ ขนาด 250 กก. ปริมาณ 17.6 กก. ๑๖๖.๖๖	กก.	136.64

197	ชอล์ก ชนิดใส ใช้ในงานกระถก	หลอด	103.97
198	น้ำยาซักผ้า บรรจุซอง 5 ลิตร ๓๖๖ 3 ลิตร	กระป๋อง	116.82
199	ปูนขาว บรรจุ 10 กก./ถุง	ถุง	93.46
200	ปูนขาว บรรจุ 5 กก./ถุง	ถุง	46.73
201	ปูนขาว บรรจุ 25 กก./ถุง	ถุง	140.19
202	ปูนขาว บรรจุ 1 กก./ถุง	ถุง	9.35
204	ทรายขาว ทรายขาว	ถ.ม.ม.	373.83
205	ทรายถม	ถ.ม.ม.	373.83
207	ก้อนยาล้างจาน ขนาด 1/2 นิ้ว ๓๖๖	อื่น	113.71
208	ก้อนยาล้างจาน ขนาด 1/2 นิ้ว	อื่น	112.15
209	ก้อนยาล้างจาน ขนาด 1/2 นิ้ว	อื่น	157.94
210	ก้อนยาล้างจาน ขนาด 1/2 นิ้ว ๓๖๖	อื่น	135.52
211	ถังล้างจานบรรจุ ๓๖๖ ๔๐ กก. 100 กก.	อื่น	280.37
212	ถังล้างจานบรรจุ ๓๖๖ ๕๐ กก. 8๐ กก.	อื่น	186.92
213	ถังล้างจานบรรจุ ๓๖๖ 8๐ กก.	อื่น	186.92
214	ถังล้างจานบรรจุ ๓๖๖ 10๐ กก.	อื่น	233.64
215	ถังน้ำไฟเบอร์กลาส แบบลายเส้น ขนาด 100๐ ลิตร ๓๖๖ พ.พ.	ใบ	3,542.06
216	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	803.74
218	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	1,981.31
219	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	1,280.38
220	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	495.33
221	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	1,046.73
222	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	559.81
223	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	233.64
224	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	280.37
225	ถังผสมสารกำจัดวัชพืชแบบฉีด ขนาด 10๐ ลิตร	อื่น	686.92

หมายเหตุ : ผู้จำหน่ายใช้ราคาอ้างอิงตามตลาดค้าปลีก และอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามสภาพตลาด

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ กรุงเทพฯ โทร. 0-2507-5859....

(นางสาววิมลรัตน์ นามวงศ์)

ผู้จำหน่าย

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์
(สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ)

อธิบดีกรมส่งเสริมการค้า
ระหว่างประเทศ

งานก่อสร้างอาคาร

ตาราง Factor F



1. กรมสรรพสามิตจะแจ้งความถึงกรมสรรพสามิต โดยขอแจ้งความต่อกรมสรรพสามิต Factor F
 2. ค่าเป็นงานเงินที่หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ได้อยู่ภายใต้การกำกับดูแลของกรมสรรพสามิต Factor F

หมายเหตุ

จำนวน (หน่วย)	จำนวนการ	ค่า	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ	ภาษี (VAT)	Factor F
			ค่า	ค่า	จำนวน			
< 0.5	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091	
1	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051	
2	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020	
5	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960	
10	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611	
15	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535	
20	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265	
25	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181	
30	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177	
40	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176	
50	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078	
60	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067	
70	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067	
80	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067	
90	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066	
100	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066	
150	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039	
200	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039	
250	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031	
300	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969	
350	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884	
400	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877	
500	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871	
> 500	5.6676	1.1666	3.5000	10.3542	1.1033	1.0700	1.1805	

เงินส่วนที่จ่าย 0%
 ค่าใช้จ่ายเงินกู้ 0%
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 7% ค่า

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

